1

常州博物馆“三星村遗址特展”

布展服务项目合同书

2023 年 9 月

 - 2 -

常州博物馆“三星村遗址特展”布展服务项目合同

甲方： 常州博物馆

乙方： 江苏印象乾图文化科技有限公司

代理机构：常州中宇建设工程管理有限公司

项目编号：ZYJS-ZC2023023

按照 《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规的规定，结合本项目的具体

情况，双方在平等、自愿、协商一致的基础上，达成如下协议，共同遵守。

一、采购范围：

本次招标为常州博物馆“三星村遗址特展”布展服务项目，项目包含但不限于展

览形式设计、展厅布展施工、展项多媒体设计及安装等。“三星村遗址特展”位

于常州博物馆一层特展厅内，展厅面积约 1000平方米。

二、采购内容及价格：

乙方按甲方要求，为甲方提供的 常州博物馆“三星村遗址特展”布展服务

项目具体服务内容详见投标清单。

本合同含税金额为人民币大写：捌拾贰万伍仟元整，小写：（¥  825000 元）。

其中：

（1）设计费金额：人民币（大写）肆万伍仟元 (¥  45000元)，税率：6 % ；

（2）施工费金额：人民币（大写）肆拾捌万伍仟叁佰壹拾陆元 (¥  485316

元)，税率：9 %；

（3）采购费金额：人民币（大写）叁万伍仟玖佰零肆元 (¥  35904元)，税

率：13 %。

  （4）数字内容制作金额：人民币（大写）贰拾伍万捌仟柒佰捌拾元 (¥  258780

元)，税率：6 %

 - 3 -

汇总表

序号 分项名称 服务内容 数量 单位

响应价格

单价 合价

1 专业展陈设计费

整体方案框架设计、多媒

体解决方案设计、布展深

化方案设计

1 项 45000.00  45000.00

2 展厅艺术工程

详见清单，租赁起止日期：

2023年 9月 20日-2024年

1 月 1日

1 项 485316.00  485316.00

3 多媒体硬件

详见清单，租赁起止日期：

2023年 9月 20日-2024年

1 月 1日

1 项 35904.00  35904.00

4 多媒体内容 详见清单 1 项 258780.00  258780.00

合计   825000.00

分部分项表

序号 分项名称 服务内容
数

量
单位

响应价格

单价 合价

1
定制序厅形象墙

（租赁）

1、定制序厅形象墙（租赁）

2、局部艺术灯箱

3、局部吊挂金属立体字

4、定制固定件安装固定

m2 23.94  1050.00  25137.00

2
定制尾厅形象墙

（租赁）

1、定制尾厅形象墙（租赁）

2、定制型材框架，面层艺

术画面

3、局部立体展板及立体字

4、定制固定件安装固定

m2 23.94  470.00  11251.80

 - 4 -

3
定制地图造型墙

（租赁）

1、定制地图造型墙（租赁）

2、定制型材框架，面层艺

术画面

3、局部立体展板及立体字

4、定制固定件安装固定

m2 15.39  470.00  7233.30

4
定制前言造型墙

（租赁）

1、定制前言造型墙（租赁）

2、定制型材框架，面层艺

术画面

3、局部立体展板及立体字

4、定制固定件安装固定

m2 5.47  470.00  2571.84

5
定制结语造型墙

（租赁）

1、定制结语造型墙（租赁）

2、定制型材框架，面层艺

术画面

3、局部立体展板及立体字

4、定制固定件安装固定

m2 5.47  470.00  2571.84

6
定制一级标造型墙

（租赁）

1、定制一级标造型墙（租

赁）

2、定制型材框架，面层艺

术画面

3、局部立体展板及立体字

4、定制固定件安装固定

m2 10.26  470.00  4822.20

7
定制柜内艺术背景

（租赁）

1、定制柜内艺术背景（租

赁)

2、局部立体展板

3、定制固定件安装固定

4、按展柜内部整体水平投

影面积计算

m2 186.30  230.00  42849.00

8
定制艺术展墙（租

赁）

1、定制艺术展墙（租赁）

2、定制型材框架，面层艺

术画面

3、定制固定件安装固定

m2 98.10  315.00  30901.50

9
定制发光造型墙

（租赁）

1、定制发光造型墙（租赁）

2、定制成品型材边框，底

部灯光渲染

3、顶部固定件安装固定

m2 153.00  950.00  145350.00

10
定制石钺投票箱

（租赁）

1、定制石钺投票箱（租赁）

2、定制成品亚克力石钺投

票箱

组 3.00  3250.00  9750.00

11
定制成品 LOGO 灯

（租赁）
1、定制成品 LOGO 灯（租赁） 组 2.00  700.00  1400.00

12
定制玉石互动装置

（租赁）

1、定制玉石互动装置（租

赁）

2、定制玉石互动台，成品

项 1.00  4500.00  4500.00

 - 5 -

玉石

13
墓葬场景还原（租

赁）

1、墓葬场景还原（租赁）

2、定制成品造型地台

3、内嵌式玻璃扶手

4、墓葬人骨还原

项 1.00  92000.00  92000.00

14 艺术包柱（租赁）

1、艺术包柱（租赁）

2、定制型材框架，面层艺

术画面

3、定制固定件安装固定

m2 65.70  315.00  20695.50

15
定制展品积木（租

赁）

1、基础骨架制作

2、布艺材料硬包
项 1.00  45000.00  45000.00

16
定制展品支架（租

赁）
1、定制展品支架 项 1.00  35000.00  35000.00

17
定制展品说明牌

（租赁）
1、定制展品说明牌 项 1.00  15000.00  15000.00

18 撤展 1、撤展 项 1.00  10000.00  10000.00

合计 506033.98

二次磋商价 485316.00

序

号

分项名

称
服务内容

数

量

单

位

响应价格

单价 合价

1

云雷纹

的演变

-单投

影展项

（租

赁）

投影机

甲供设备，乙方负责拆除安装
1 台 ￥615.00  ￥615.00

投影机镜头

甲供设备，乙方负责拆除安装
1 个 ￥246.00  ￥246.00

投影机安装吊架

甲供设备，乙方负责拆除安装
1 套 ￥246.00  ￥246.00

HDMI视频传输器（租赁）

HDMI 视频信号网络传输器，100 米；传输

过程无压缩、无延迟、无损耗，完全重现

源端画质；发射端和接受端需配套使用；

支持 7×24h 全天候工作；

1 套 ￥810.00  ￥810.00

图形工作站（租赁）

高配工控服务器：CPU ：Intel i7-11700K，

主板 ：华硕 Z590，内存：金仕顿 8G，硬

盘：240Gm2,独立显卡：RTX3060TI，长城

1 台 ￥12,300.00  ￥12,300.00

 - 6 -

电源：600W 电源；操作系统：WINdows10，

系统稳定，运行更流畅。

音箱（租赁）功率：25W；阻抗：8Ω；灵

敏度：87±2dB；扬声器单元：2*3 全频；

频响：50HZ-20KHZ；外部尺寸：

400*235*120mm

2 个 ￥365.00 ￥730.00

功放（租赁）

数字音乐功放；2*50W；支持蓝牙 USB FM

AUX；带一路 MIC输入

1 台 ￥550.00 ￥550.00

2

鹿角靴

型器的

使用-

单屏

（租

赁）

红外触控一体机（43 寸）（租赁）

尺寸：43inch;分辨率:1920*1080;显示面

积:944.5(H)*531(V)MM ;显示比例:16:9;

亮度:300cd/C ㎡;对比度:1400：1;采样

率：≥60Hz；响应速度：点击：8ms 连续：

3ms 定位精度：≤±2mm；可视角度:178°

(V)/178°(H) （典型）;使用寿

命:60000(hrs);机身尺

寸:1000.2*588.4*96.7MM;外壳材料:铝

型材、钣金、刚化玻璃;主机配置：CPU I5；

内存：8G；硬盘：128G；系统：Windows7;

红外触摸

1 台 ￥4,550.00  ￥4,550.00

显示器安装支架

材质：SPCC 强化钢板；工艺：锻压；颜

色：黑色；表面处理：喷塑喷漆；上下左

右连续可调。

1 套 ￥360.00  ￥360.00

3

常州文

明探源

-单投

影展项

（租

赁）

投影机

甲供设备，乙方负责拆除安装
1 台 ￥615.00  ￥615.00

投影机镜头

甲供设备，乙方负责拆除安装
1 个 ￥246.00  ￥246.00

投影机安装吊架

甲供设备，乙方负责拆除安装
1 套 ￥246.00  ￥246.00

HDMI视频传输器（租赁）

HDMI 视频信号网络传输器，100 米；传输

过程无压缩、无延迟、无损耗，完全重现

源端画质；发射端和接受端需配套使用；

支持 7×24h 全天候工作；

1 套 ￥810.00  ￥810.00

图形工作站（租赁）

高配工控服务器：CPU ：Intel i7-11700K，

主板 ：华硕 Z590，内存：金仕顿 8G，硬

盘：240Gm2,独立显卡：RTX3060TI，长城

电源：600W 电源；操作系统：WINdows10，

系统稳定，运行更流畅。

1 台 ￥12,300.00  ￥12,300.00

音箱（租赁）功率：25W；阻抗：8Ω；灵

敏度：87±2dB；扬声器单元：2*3 全频；
2 个 ￥365.00 ￥730.00

 - 7 -

频响：50HZ-20KHZ；外部尺寸：

400*235*120mm

功放（租赁）

数字音乐功放；2*50W；支持蓝牙 USB FM

AUX；带一路 MIC输入

1 台 ￥550.00 ￥550.00

 合计  ￥35,904.00

序

号
分项名称 服务内容

数

量

单

位

响应价格

单价 合价

1

云雷纹的演

变-单投影

展项

原创手绘动画设计：根据内容

定制的原创手绘画面设计。
4 幅 ￥2,500.00 ￥10,000.00

全屏动态海报：无人操作或

手动选择时，显示适应全屏

的动态海报。

1 套 ￥20,880.00 ￥20,880.00

动态图片展示：显示图片介

绍。

动态文本展示：显示详细文

字介绍。

界面切换特效：画面切换时

会有各种动态特效展示。

CG特效影片：通过 CG特效、

2D动画、栏目包装等方式和

素材合成、调色剪辑等技术

制作影片。 90 秒 ￥928.00 ￥83,520.00

二维动画制作：将原创角色

及场景画面拆解，合成调节

为动画。

2

鹿角靴型器

的使用-单

屏（触控机）

原创手绘动画设计：根据内容

定制的原创手绘画面设计。
6 幅 ￥2,500.00 ￥17,500.00

全屏动态海报：无人操作或

手动选择时，显示适应全屏

的动态海报。

1 套 ￥20,880.00 ￥20,880.00 图片动态展示：显示图片介

绍。

动态文本展示：显示详细文

字介绍。

 - 8 -

三、采购服务方式及流程：

1、乙方向甲方提供设计施工服务，甲方按项目具体情况付予乙方相应费用；

2、基础资料：

① 甲方应委托专人与乙方负责沟通及配合乙方工作。甲方保证所提供的基础资

料完整正确以及不存在任何权利瑕疵，否则因此引起的任何法律责任由甲方负

责。

② 乙方在收到基础资料后应立即检查签收。如乙方认为基础资料不符合本条要

求，应向甲方说明理由，要求甲方尽快重新提供。

③ 在设计施工过程中，如果乙方发现基础资料存在错误或前后不符的情况，应

当及时通知甲方。如确属基础资料存在错误或前后不符而产生的延误及损失由甲

方负责。

3、工作计划：

①设计和基础施工需在 9 月 20 日前完成，具体施工时间暂定为 9 月 8 日至 9 月

20日。

界面切换特效：画面切换时

会有各种动态特效展示。

3

常州文明探

源-单投影

展项

影片播放程序：循环全屏播

放甲供影片内容。
1 套 ￥6,000.00 ￥6,000.00

4 线上展示

展馆 720全景展示：展馆 720

全景展示

1 套 ￥100,000.00 ￥100,000.00

自动路径漫游功能：自动路

径漫游功能

手动跳转漫游功能：手动跳

转漫游功能

展面内容展示：展面内容展

示

 合计  ￥258,780.00

 - 9 -

② 在单个项目履行过程中，乙方应根据甲方的合理要求提交工作进度报告，以

使甲方及时了解设计工作的阶段性进展。

4、评审验收：

 ①乙方应按设计方式制作并严格执行，如执行中需要修改也应相互通报经双方

认可方可执行。

 ②如果验收成果有不符合设计要求，乙方须按甲方约定整改交付；

 ③验收合格签署验收合格单，整改不符合要求的。

5、权利归属：整个合作结束，甲方将全权享有乙方设计成品的所有权和使用权。

乙方仅保留著作权及展示作品的权利。

6、单个项目合作结束后，设计文件以邮件发送形式交付甲方。

四、付款方式

合同签订后 5 个工作日内支付合同金额的 50％，项目竣工，经验收和审计后 10

个工作日，支付至合同价的 100%。

五、保修期

1、成交供应商应在展览期间内提供保修（自验收合格之日起）。

2、保修期内，成交供应商应保证在接到采购人通知十二小时内到场保修，所有

故障三日内排除。

六、违约责任

甲方应严格按照合同约定支付款项，因甲方原因迟于合同约定的期限付款的，每

 - 10 -

日按应付未付金额的千分之五向乙方支付违约金；

乙方应严格按照合同执行工作计划，因乙方原因迟于合同约定的工作计划，每日

按合同总额的千分之五向甲方支付违约金。

甲方若未能在规定的时间内向乙方提供所需的相关基础资料说明，或未能在规定

时间内对乙方提交的方案提出明确的修改意见，由此造成的施工时间延续及相关

责任由甲方负责；

若由于乙方原因未能在规定的时间内完成工程的施工，由此对甲方造成的损失由

乙方负责。

甲方按照合同约定的条款付清相应款项后，乙方提供的相关方案的版权归甲方所

有；甲方未能按照合同约定的条款付清相应款项，乙方提供的相关方案的版权归

乙方所有；

合作未结束，未经乙方同意，甲方使用本合同项下的设计成果或违反本合同的约

定披露未签订知识产权的乙方设计成果的，应按合同价款的 10 倍向乙方支付违

约金；

合作未结束，未经甲方同意，乙方将本合同项下的设计成果披露给他人或用于本

合同以外目的的，应按合同价款的 10倍向甲方支付违约金；

正常执行合同的情况下，甲乙双方均不得擅自单方面解除本合同，如有特殊情况

需解除本合同，须提前 15 天书面通知对方，并取得对方的书面同意；以上未尽

事宜，双方协商解决；

双方发生纠纷时，应首先协商解决，若协商未果，双方皆可向法院提请裁决。

七、合同订立

 - 11 -

1、本协议一经协商，甲乙双方签字（盖章）且在采购代理机构备案后生效，一

式伍份，甲乙双方各执两份，一份交采购代理机构备案。

2、本合同未尽事宜，双方可以增加条款或补充协议的形式加以补充，补充协议

与本合同具有相同的法律效力。

甲    方： 常州博物馆                    乙    方：江苏印象乾图文化科

技有限公司

单位名称（章）：                          单位名称（章）：

法定代表人：                              法定代表人：

委托代理人：                              委托代理人：

注：上述格式及内容仅供参考，具体以甲乙双方签订合同时内容为准。